
 

Sig.ra Luisa Petrucci - Proroga del comando presso l’Autorità Garante della Concorrenza e del 
Mercato 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 26 novembre 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 291/2008 – Verb. 90 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto 
del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035, e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 
alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 2005; 

VISTA la legge 20.3.1975, n. 70 ed, in particolare, l’art. 40; 

VISTO il D. lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 20.7.2004, n. 215 ed, in particolare, l’art. 9, comma 1; 

VISTA la nota in data 25.09.2008 con la quale il Segretario Generale della Direzione Sviluppo e 
Gestione Risorse Umane dell’Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato ha chiesto la 
proroga del comando della Sig.ra Luisa Petrucci, operatore tecnico VII livello afferente all’Istituto 
per il Lessico Intellettuale Europeo e Storia delle Idee, per il periodo di un anno decorrente dal 
01.12.2008, con oneri a carico del CNR del solo trattamento fondamentale; 

VISTE le note in data 29.09.2008 e 6.11.2008 con le quali sia il Direttore dell’Istituto per il Lessico 
Intellettuale Europeo e Storia delle Idee che il Direttore del Dipartimento Identità Culturale hanno 
espresso avviso favorevole in merito alla richiesta di proroga; 

VISTA la relazione predisposta dal Direttore Generale f.f. prot. AMMCNT-CNR n. 0087232 del 19 
novembre 2008; 

VISTO l’assenso espresso in merito dalla dipendente interessata; 

 
DELIBERA 

 
1. di autorizzare la proroga del comando della Sig.ra Luisa Petrucci, dal 01.12.2008 al 30.11.2009, 
presso l’Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato con oneri a carico del CNR del solo 
trattamento fondamentale. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


